
Uchwała XXVII/330/2004 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 28 października 2004 roku  

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 18 ust.2 pkt 9 �c�, art.18 ust.2 pkt.4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      Nr 113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 

2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poza. 148 

i Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851)  - Rada Miasta  

Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2004 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste  

 

o kwotę 

 

160.000 zł 

 § 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

11.000 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.552 zł 

      

b) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

7.500 zł 

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 100 zł 

c) Dział 750 - Administracja publiczna   



 2 
 § 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 340 zł 

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

395 zł 

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

1.135 zł 

      

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.985 zł 

      

e) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 855.083 zł 

 § 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 1.500.000 zł 

 § 0320 - Podatek rolny o kwotę 5.000 zł 

 § 0360 - Podatek od spadków i darowizn o kwotę 40.000 zł 

 § 0370 - Podatek od posiadania psów o kwotę 2.000 zł 

 § 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 200.000 zł 

 § 0500 - Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 

o kwotę 

 

200.000 zł 

 § 0560 - Zaległości z podatków zniesionych o kwotę 500 zł 

 § 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych  

 

 

 

o  kwotę 

 

 

 

522.877 zł 

      

f) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 53.086 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 560 zł 



 3 
g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

570.107 zł 

      

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

22.000 zł 

 § 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

77.667 zł 

      

i) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 820 zł 

 § 2390 - Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 

 

o kwotę 

 

200.000 zł 

      

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

100.000 zł 

      



 4 
 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

300.000 zł 

      

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od ludności 

 

o kwotę 

 

5.000 zł 

      

c)  Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0340 - Podatek od środków transportowych o kwotę 100.000 zł 

      

3) zmniejsza się przychody 

a) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

  

338.175 zł 

      

4) zwiększa się wydatki  

a) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40001 − Dostarczanie ciepła o kwotę 1.500.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 1.500.000 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

88.000 zł 

− Wydatki bieżące � 38.000 zł   

− Wydatki majątkowe � 50.000 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 395 zł 

− Wydatki bieżące � 395 zł   

      

d) Dział 757 − Obsługa długu publicznego   



 5 
 Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

o kwotę 

 

 

39.150 zł 

− Wydatki bieżące � 39.150 zł    

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 541.235 zł 

−  Wydatki bieżące � 541.235 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 541.235 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 66.332 zł  

− Wydatki bieżące � 66.332 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 66.332 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 665.825 zł 

−  Wydatki bieżące � 665.825 zł, w tym: wynagrodzenia 

pochodne od wynagrodzeń � 665.825 zł 

  

      

f) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 15.000 zł 

− Wydatki bieżące � 15.000 zł   

 Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 

 

o kwotę 

 

 

570.107 zł 

- Wydatki bieżące � 570.107 zł w tym: wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń � 14.821 zł 

  

      

g) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 139.176 zł 

− Wydatki bieżące � 139.176 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 139.176 zł 

  

      

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 18.000 zł 

- Wydatki bieżące � 18.000 zł   

      



 6 
i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków o kwotę 130.000 zł 

- Wydatki bieżące 130.000 zł, w tym: dotacje � 130.000 zł   

      

 
5) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 25.000 zł 

− Wydatki bieżące � 25.000 zł    

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 44.949 zł 

− Wydatki  bieżące �  44.949 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 6.174 zł 

- Wydatki bieżące � 6.174 zł     

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 30.973 zł 

− Wydatki bieżące � 30.973 zł   

 Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   o kwotę 526 zł 

− Wydatki bieżące � 526 zł   

 Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

o kwotę 

 

313 zł 

− Wydatki bieżące � 313 zł, w tym: wynagrodzenia � 313 zł    

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  o kwotę 2.300 zł 

− Wydatki bieżące � 2.300 zł, w tym: pochodne od wynagrodzeń 

� 2.300 zł 

  

      

e) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 1.240 zł 

− Wydatki bieżące � 1.240 zł   

      

f) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 65.213 zł  

− Wydatki bieżące � 65.213 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 32.838 zł 

  



 7 
 

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 zł 

- Wydatki bieżące � 10.000 zł   

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 10.000 zł 

- Wydatki bieżące � 10.000 zł   

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 32.000 zł 

- Wydatki bieżące � 30.000 zł   

- Wydatki majątkowe - 2.000 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 6.000 zł 

- Wydatki bieżące � 6.000 zł    

      

c) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 22.000 zł 

- Wydatki bieżące � 22.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 20.000 zł    

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 38.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 38.000 zł   

      

c) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 22.000 zł 

- Wydatki majątkowe � 22.000 zł   



 8 
                                                                   § 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

2. W pozycji III Pozostałe dotacje, Dział 921, rozdz. 92120, § 2830 zwiększa się kwotę 

130.000 zł dotację na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zabytków. 

 

§ 4 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2004r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a)   pn. � Wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 1.500.000 zł na pokrycie udziałów          

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki z o.o. MZEC w Kędzierzynie-Koźlu�       

na kwotę 1.500.000 zł (Dział 400, rozdz. 40001) � Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji 

Miasta  

b) pn. � Zakup pontonu ratowniczego do celów ratownictwa wodnego                        

i przeciwpowodziowego� na kwotę 20.000 zł (Dział 754, rozdz. 75412) � Wydział 

Reagowania Kryzysowego 

c)  pn. � Zakup pieca c.o. do Przedszkola Nr 20� na kwotę 6.000 zł (Dział 801, rozdz. 80104) 

� Przedszkole Nr 20  

d) pn. Zakup komputerów do przedszkoli� na kwotę 32.000 zł (Dział 801, rozdz. 80104) - 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

e) pn. � Zakup i montaż urządzeń do masażu na Krytej Pływalni� na kwotę 22.000 zł (Dział 

926, rozdz. 92601) � Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Nabycie gruntów pod budownictwo mieszkaniowe i infrastrukturę towarzyszącą�         

o kwotę  50.000 zł (Dział 700, rozdz. 70005) � Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami    

b) pn. � Zakup sprzętu komputerowego� na  o kwotę 40.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) � 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

c) pn. � Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej Nr 9� na kwotę 30.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne 

a) pn. �Wykonanie sieci strukturalnej w budynku przy ulicy Planetorza� o kwotę 40.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) - Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Zakup komputerów do szkół podstawowych� na kwotę 32.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80101) � Biuro Informatyki i Ochrony Informacji  



 9 
                                                                    § 5 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Wprowadza się nowe zadanie: 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1. 600 60014 Dofinansowanie 

budowy ronda na 

skrzyżowaniu  

obwodnicy z ulicą 

Grunwaldzką 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

950.000 

 

950.000 

0 

950.000 

 

950.000 

0 

650.000 

 

650.000 

0 

300.000 

 

300.000 

0 

0 

 

0 

0 

 
§6 

Tracą moc uchwały: 

− Uchwała Nr XX/227/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 marca 2004r.           

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zakup nieruchomości, 

− Uchwała Nr XXIII/269/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 czerwca 2004r.     

w sprawie zaciągnięcia pożyczki, 

− Uchwała  Nr XXIII/270/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 czerwca 2004r.     

w sprawie zaciągnięcia pożyczki   

§ 7 

W uchwale własnej Nr XXVI/308/2004 z dnia 30 września 2004r, w § 1 pkt 1 ppkt e, k, ł  

dotychczasowa treść § 0750 � Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  otrzymuje brzmienie: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  


